bere dat II} *°°) talentum*“*).. 

deffen tins dat arnoldns et ejus heredes. 
oxv Arnoldus wisen. dat JImarcam brem. aunna- 

tim de domo sua mediam Mychahelis et mediam 
pasche. mediam marcam.. provisores structure 
sancti geurgiiconvertent ad usum structure. aliam 
mediam marcam exponent bis in anno unum ferto- 
nem ih communi septimana et unum in minori 
carnisprivio pro memoriaanimeloderset hosduos 

+43) neocslarium == Rethheifergiaben. 1°) IH = 2} 
461) fiber das Dorf Erbes [; Grupen Antigg. 99. Oi: edm 
Geite 49. des Driginats, 
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fertot@s .. provisoresposluntdistribuere adquam- 
cumque Ecclesiam voluerint. hanc pensionem 
dictes arnoldus et sui heredes posſunt reemere 
pro decem marcas bremenses quando volant: 
Corpas dicti Loders estsepultum hildensi apud 
sanctam - mariam magdalenam. hanc litteram 
modo .quitevit arnodas wise. et ille deoem , 
marce sunt converse ad tesiudines novas in 
Ecclesia sancti georgii. Itemsi in posterum aliqua 
littera inventa fuerit quam loder arbitratus ' 
fuerit sub. sigillo civitatis in predicta domo. ie 
illa est redempta, et non ligabit,. xynn 

van dem litkope) 

Pro consoreio *°°) mercatorum X mrc. puri CXvZ 
et ad litoop (winfop) Imre. puri, et seriptori 
VI Sol. et cuilibet servo civitatis VI den, 

Pro consorcio pistorum VII. talenta et ad CXVII 
liteop XVI sol. et IIII talenta cere. "Pistores 

Pro consereio sutorum vi talenta ad lit- cxvılı 
cop XVI sol. Sutores 

Pro consorcio. carnificum VI tal. et ad lit- cxıx 
eop XVI sol. Carnifice: 

-Pro consercio. fabrorum IIII talenta et ad cxx 
litcop XII sol. Fabri 

Pro. consorcio institorum II talenta et ad cxxy 
litcop VI sol. et II tal. cere. Tastitoren 

. 465) Bitfop ==: Welakaf, landenaium. *6*) Gonsor- 
cium = Amt, Gilde. 
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xxii Pro consorcio textorum laniſicum HE ta- 
Lanifices Jonta et VIII sol. ad litoop. 
XXI Pro consorcio sartorum XXX sol, et ‚a 
Sartores iteop VI sol. 

-extraneus qui non est natus civis intra- 
n verit huimsmodi consorcium sartorum dat 

argine)) Octo florenos cuius medietatem sumit:offrcium 
religuum consulatus, 

x Pro consorcio pellificam IIII mrc. brem. 
Niou ad ‚itcop, X sol. P 

„CXXV, Peo pileatorum.XVI sol. et ad litcop 1 sol. 
ileatores aa 

CXXVI Pro consorcio aurifabrorum III talenta et 

\urifabri ad litcop VI sol. et quatuor talenta cere. 

cXXvil ..Pro .consurcio penesticorum II talenta et 
Pensstici d litcop III sol. et tria talenta core. 

xxviii. ‚Pro consorcio textorum linificum "XXX sol. 
Testores ot I sol. ad Titcop. 

CXXIX.. . . Pro mineri officio Cokdunarit ++?) sarniß- 
zeldunen cum X sol. et I sol. ad litcop. 

XXX. Pro consorcio oltbotere VI sol. 
Atbotere 

— Pro consorcio olificum XXX sol; ot ad Lit- 
(in kop 1 fol. et tres libras cere. 

en Barbatores dabunt ebnsulato tres forenvs 
rh. pro consorcio 

+67) Minus officium Coldunarüi = Yauefäläcter, 
S. Grupen Antigg. 331. 
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Deffen tins gift de ſtad ut. 
Iste est Census militum quem dant. Consules 

ipsis in Nativitate domini. Primo Domino nostro 
Luneburgensi VIII mrc. Domino Bertoldo de re- 
den IIII mrc.domino de boltesfem Illmrc. Domino 

borchlen 

Johanni et dumino Syfrido de roden Imre. Item ) 
Johanni de Lubeke II mrc. Henrico de steyn- 
hus 1 puat pro censu areali. Item Consules dant 
plebano sancti georgii in festo. pasche IM:ta- 
lenta et in festo Mychahelis III talenta et V sol. 
ex parte sancti spiritus et scolarum. Item 
Campanario sancti georgii VII sol. VII sol dant 
sibi carnifices, et sex denarios dant sibi Consu- 
les. Item III sol. plebano sancti georgii ad lamon 
in festo andree de bonis in vorenwolde pro 
memoria domini warmodi ut habetur in littera. 
Item eodem plebano dant. Consules I fertu- 
‚nem brem: in festo Mychahelis omni anno ex 
parte domino nigri scriptoris, ‘Item sancto gallo 
Imre brem. Item domino Johanni de Linden 
U mec, puri. 

Ein Regiftrum van der ſtad breve 
Privilegium ducis de eo, quomodo scola 

est situata inter Chriaın domini plebani sancli 
georgii et macellos penesticorum. 

Littera yuomodo de oldenborghe Compa- 
ravit unam Curiam cum quatuor mansis in 
Lathusen ad vicariam in Ecclesia sancti, spiritus 
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ad collacionem dominorum.. Consalum in Ho- 
novere.. . 

Item littera quomodo Comes scowenbur- 
gensis dotavit proprietatem qualuor mansorum 
in stedere ad usum Leprosorum apud sanctum 
Nycolaum.. 

(76) Item littera Compositionis inter civätatem 

e& illos de Endingheborslelde. 
— 

‚Item confrmacio domini gotfridi Episcopi 
Mindensis super vicaria in Ecclesia sancti spiri- 
tus domini Hinrici de Rintele. 

' Item de littera guomodo. conventus. in in- 
sula manumisit multos cives in honovere. 

Item littera quomodo. plures priores fra- 
trum augustinenoium convenerunt quod ad di- 
stanciam }*°°) miliaris a civitate non debeant 

construere conventum infra LXX annos. . 

Item littera Episcopi Mindensis quomodu 
translata est Ecclesia sancti spiritus in ecclesiam 
sancte Crucis °